



PŮJČOVNA – ZLÍN

Záluší 54, 763 02 Zlín – Louky



577 119 454



bcservis@bcservis.cz

Provozní doba půjčovny:

PO - ST	7:00 – 11:30	12:30 - 16:00
ČT	7:00 – 11:30	12:30 - 17:00
PÁ	7:00 – 11:30	12:30 - 15:00

Základní informace:

- ➔ u nových zákazníků vyžadujeme - 2 platné doklady OP,ŘP
- ➔ u nových zákazníků vyžadujeme – vratnou kauci v hotovosti, výše kauce je dle typu stroje
- ➔ u nových firem vyžadujeme písemnou objednávku a výpis OR
- ➔ sazba „1 den“ jedná se o základní sazbu za každý kalendářní den
- ➔ sazba „víkend“ stroj je zapůjčený 2,5 dne, ale účtujeme 1,5 dne zvýhodněná sazba "víkend" platí od pátku 13:00 do pondělí 8:00
- ➔ u některých strojů se nájem účtuje podle skutečně ujetých mth
- ➔ v cenách pronájmu není započítán spotřební materiál ,ten se účtuje zvlášť (např. u DIA. kotoučů, vrtáků, pohonných hmot apod.)
- ➔ cena PHM se účtují dle aktuálních tržních cen
- ➔ Doprava strojů k Vám a nebo na stavbu:
 - Okruh do 10 km – paušální cena 490 Kč bez DPH
stroje nad 1t 690 Kč bez DPH
 - delší vzdálenost – cena za 1km 22 Kč bez DPH
stroje nad 1t 32Kč bez DPH

➔ **SLEVY:** PRO FIRMY, STÁLÉ ZÁKAZNÍKY A NA DLOUHODOBÉ PRONÁJMY POSKYTUJEME VÝRAZNÉ SLEVY.

HUTNÍČÍ TECHNIKA



STROJ		1 den	víkend
Vibrační pěk 68 kg	natural 95	450,-	750,-
Vibrační deska 91kg + podložka	natural 95	400,-	600,-
Vibrační deska 220 kg - reverzní + podložka	diesel	700,-	1.050,-
Vibrační deska 470kg - reverzní	diesel	1.000,-	1.500,-
Vibrační deska 575kg - reverzní	diesel	1.100,-	1.650,-
Ježkový válec 1,5t	diesel	2.200,-	3.600,-
Tandemový válec 1,5t – sedící	diesel	2.300,-	3.450,-



JÁDROVÉ VRTÁNÍ

STROJ		1 den	víkend
Husqvarna jádrový vrtací stroj do železobetonu (do pr. 150mm 230V)	230V	600,-	900,-
Husqvarna jádrový vrtací stroj do železobetonu (do pr. 400mm 230V)	230V	800,-	1.200,-
Husqvarna stojan na jádrové vrtání – velký		400,-	600,-
Husqvarna stojan na jádrové vrtání – malý		300,-	450,-



VRTÁNÍ + ŠROUBOVÁNÍ

STROJ		1 den	víkend
Vrtací kladivo velké 11,6kg	230V	280,-	420,-
Vrtací kladivo malé 6,3kg	230V	200,-	300,-
Vrtací kladivo malé SDS+	230V	150,-	225,-
Vrtačka Ø13 válcové vrtáky	230V	150,-	225,-
AKU šroubovák	AKU	100,-	150,-
Elektrický utahovák ESR500 / 570 Nm	230V	150,-	225,-
Elektrický utahovák ESR800/ 1.100 Nm	230V	200,-	300,-



BOURACÍ KLADIVA

STROJ		1 den	víkend
Makita HM 1801 30kg	230V	510,-	765,-
Makita HM 1307 15kg	230V	400,-	600,-
Makita HM 1203 10kg	230V	300,-	450,-
Makita HM 870 5,1kg	230V	200,-	300,-
Příslušenství ke kladivům - špice, sekáč, lopatka 2ks		60,-	90,-

VIBRAČNÍTECHNIKA



STROJ		1 den	víkend
Ponorný vibrátor 50mm/3m	230V	300,-	450,-
Ponorný vibrátor 35mm/3m	230V	300,-	450,-
Ponorný vibrátor 28mm/3m	230V	300,-	450,-
Vibrační lať RVL 200 -2m	natural 95	350,-	525,-

ŘEZÁNÍ BETONU, DLAŽBY, ŽELEZA, DŘEVA atd..



STROJ		1 den	víkend
Řezač spár Ø350	natural 95	450,-	675,-
Řezač spár Ø450	natural 95	600,-	900,-
Řezač spár Ø600 s pojezdem, prořez 241mm	natural 95	1000,-	1500,-



STROJ		1 den	víkend
Ruční řezačka Husqvarna K770 Ø350	mix 1:50	350,-	525,-
Ruční řezačka Husqvarna K970 Ø350	mix 1:50	350,-	525,-
Ruční řezačka Husqvarna K970 Ø400	mix 1:50	350,-	525,-
Ruční řezačka Husqvarna K3000 Ø350	230V	350,-	525,-



STROJ		1 den	víkend
Bloková pila Ø 700 , prořez 29cm	380V	600,-	900,-
Stolová pila TS100R, prořez 105mm	230V	300,-	450,-
Stolová pila TS 350 Ø350 ,prořez 100mm	230V	300,-	450,-
Stolová pila na dlaždičky TS73R délka řezu 73cm / prořez 50mm	230V	300,-	450,-
Ruční lamačka obkladů		150,-	225,-



STROJ		1 den	víkend
Úhlová bruska Ø125mm	230V	70,-	105,-
Úhlová bruska Ø150mm	230V	80,-	120,-
Úhlová bruska Ø230mm	230V	100,-	150,-
AKU úhlová bruska Ø125 mm	AKU	70,-	105,-
Drážkovačka SG150 hloubka draž.45mm	230V	250,-	375,-
Festool bruska Ø125mm s odsáváním na vysavač	230V	350,-	525,-



STROJ		1 den	víkend
Festool bruska Ø125mm na broušení podlah s odsáváním na vysavač	230V	350,-	525,-



STROJ		1 den	víkend
Přímočará pila EPL 75	230V	100,-	150,-
Okružní pila – Mafel	230V	100,-	150,-
Pokosová pila	230V	240,-	360,-
Pila ocaska	230V	240,-	360,-
Pila ocaska AKU / prořez až 50 mm	AKU	240,-	360,-
Festool kartáčová bruska na dřevo + opotřebení kartáčů dle typu od 250,- / mm	230V	1250,-	1875,-
Bruska excentrická SXE450 Ø150mm	230V	150,-	225,-
Bruska pásová šířka 75mm	230V	150,-	225,-

HOBLÍKY



STROJ		1 den	víkend
Makita hoblík 1806B záběr 17cm	230V	800,-	1200,-
Makita hoblík 0860C záběr 8,2cm	230V	100,-	150,-

ELEKTROCENTRÁLY



STROJ		1 den	víkend
MEDVED centrála 8,0 kW 230V/380V	natural 95	450,-	675,-
HONDA ECMT 7000 6,5 kW 230V/380V	natural 95	400,-	600,-
HONDA ECT 6500 6,5 kW 230V/380V	natural 95	400,-	600,-
HONDA centrála 4,0 kW 230V	natural 95	300,-	450,-
HONDA centrála 3,0kW 230V	natural 95	300,-	450,-

ČERPADLA

STROJ		1 den	víkend
Kalové čerpadlo 1100l/min, výtlak 19m	380V	300,-	450,-
Kalové čerpadlo + hadice 20m,300 l/min	230V	200,-	300,-
Motorové čerpadlo 1210 l/min	natural 95	400,-	600,-
Hadice C52		40,-	-
Hadice B75		40,-	-

TOPIDLA



STROJ		1 den	víkend
Naftové topidlo 29kW	diesel	250,-	375,-
Naftové topidlo 44kW	diesel	300,-	450,-
Naftové topidlo 47kW s nepřímým spalováním	diesel	550,-	825,-
Naftové topidlo 81kW s nepřímým spalováním	diesel	700,-	1050,-
Rukáv na odvod tepla		60,-	-
Elektrické 2,0kW	230V	80,-	120,-
Elektrické 3,3kW	230V	100,-	150,-
Elektrické 5,0kW	400V	130,-	195,-
Elektrické 9,0kW	400V	150,-	225,-
Elektrické 15kW	400V	200,-	300,-
Elektrické 22kW	400V	250,-	375,-
Plynová kamna 4,2kW ; spotřeba 0,3kg/h	plyn	80,-	120,-
Plynové topidlo 15kW ; spotřeba 1,07kg/h	plyn	100,-	150,-
Plynové topidlo 27kW ; spotřeba 1,07kg/h	plyn	150,-	225,-
Plynové topidlo 30kW ; spotřeba 2,14kg/h	plyn	150,-	225,-
Plynové topidlo 53kW	plyn	250,-	375,-
Ventilátor 16800m3/h	230V	250,-	375,-

ODVLHČOVAČE



STROJ		1 den	víkend
Odvlhčovač vzduchu/ vysoušeč zdiva (46,7l / 24 hod váha stroje 30kg)	230V	300,-	450,-

MÍCHADLA



STROJ		1 den	víkend
Míchadlo elektrické	230V	200,-	300,-

PRŮMYSLOVÉ VYSAVAČE



STROJ		1 den	víkend
Průmyslový vysavač 25l	230V	250,-	375,-
Blastrac průmyslový vysavač - nádoba 40l 3x nezávislý motor, celkový příkon 3kW	230V	550,-	825,-
Sáček do vysavače		90,-	-
Extraktor – čistič koberců a čalounění + 1x dávka (200ml) chemie / každá další dávka chemie + 30 Kč bez DPH	230V	450,-	675,-

MĚŘÍCÍ TECHNIKA



STROJ		1 den	víkend
Nivelační přístroj + sada (stativ, lať)		200,-	300,-
Rotační laser	baterie	400,-	600,-
Stativ + lať k rotačnímu laseru		150	-
Křížový laser – zelený paprsek		200,-	300,-
Rozpěrná tyč ke křížovému laseru		100,-	-
Detektor přerušené smyčky – robotické sekačky		200,-	300,-

ZAHRADNÍ TECHNIKA



STROJ		1 den	víkend
Motorová pila 50 cm3	mix 1:50	450,-	675,-
Motorová pila 65 cm3	mix 1:50	550,-	825,-
Elektrická pila	230V	250,-	375,-
Vyvětřovací pila Husqvarna 327PT5S Do výšky cca 5m	mix 1:50	400 Kč	600,-
Prořezávač trávníku ELIET motorový šířka záběru 40 cm	natural 95	450,-	675,-
Prořezávač trávníku ELIET motorový šířka záběru 50 cm - v ceně je 3 mth - za každou další započatou 1 motohodinu 150,-Kč	natural 95	550,-	825,-
Sekačka na trávu Husqvarna	natural 95	450,-	675,-
Křovinořez motorový – v ceně trojzubec	mix 1:50	450,-	675,-
Strunová hlava v ceně 10m struny		60,-	-
Pilový kotouč na křovinořez		80,-	-
Plotostřih délka lišty 60cm / 70cm	mix 1:50	350,-	525,-
Foukač a vysavač listí motorový	mix 1:50	300,-	450,-
Ochranný štít + sluchátka		50,-	75,-
Vysokotlaká myčka s rotační tryskou 160bar	230V	300,-	450,-
Vysokotlaká myčka - motorová / 180 bar	natural 95	300,-	450,-
Štípač na dřevo – hydraulický 15t	380V	750,-	1250,-
Kultivátor motorový - záběr 80 cm	natural 95	450,-	675,-
Postřikovač motorový STIHL SR420	mix 1:50	400,-	600,-
Válec ruční (165kg) - možnost zapojení za zahradní traktor		250,-	375,-
Půdní vrták – motorový - v ceně vrták prům.:10 a 15 cm	mix 1:50	550,-	825
Drtič větví motorový 9HP, do průměru 5cm - v ceně je 5 mth - za každou další započatou 1 motohodinu 150,-Kč	natural 95	700,-	1050,-

AKUMULÁTOROVÉ STROJE



STROJ		1 den	víkend
Řetězová pila akumulátorová	AKU	300,-	450,-
Křovinořez akumulátorový	AKU	300,-	450,-
Pokosová pila 60x60 mm akumulátorová	AKU	240,-	360,-
Foukač akumulátorový	AKU	300,-	450,-
Vyvětřovací pila akumulátorová – do výšky cca 4m	AKU	300,-	450,-

SVÁŘEČKY



STROJ		1 den	víkend
Svářečka Tara 142	230V	200,-	300,-
Svářečka plastových trubek	230V	200,-	300,-

KOMPRESORY

STROJ		1 den	víkend
Kompresor 47 l/min	230V	150,-	225,-

OSTANÍ NÁŘADÍ



STROJ		1 den	víkend
Sponkovačka na ploty/ na spony VR22		70,-	
Tlaková nádoba		50,-	75,-
Kabel prodlužování na bubnu 50m	230V	100,-	150,-
Kukla samostmívací		50,-	75,-
Výtlačná pistole na chemické kotvy		50,-	75,-
Zakládací sada Porotherm – ruční		400,-	600,-
STROJ		1 den	víkend
Vrtací korunka prům. 80mm SDS-Plus		150,-	225,-
Vrtací korunka prům. 100mm SDS-Plus		170,-	255,-
Vrtací korunka prům. 100mm SDS-Max		200,-	300,-
Vrtací korunka prům. 125mm SDS-Max		220,-	330,-
Vrták SDS-Plus od 6 – 26			
Vrták SDS-Max od 18 – 30			
Vrták SDS-Max od 30 – 55 x850/990mm			
KOTOUČE DIAMANTOVÉ, ŘEZNÉ, BRUSNÉ ...		Za 1mm	min. cena
Kotouč Ø125 –beton-cihla		160,-	150,-
Kotouč Ø150 –beton-cihla		190,-	50,-
Kotouč Ø180 –beton-cihla		220,-	100,-
Kotouč Ø230 –beton-cihla		250,-	100,-
Kotouč Ø350 –železobeton - asfalt		700,-	200,-
Kotouč Ø400 –železobeton - asfalt		850,-	200,-

Kotouč Ø450 –železobeton - asfalt		950,-	250,-
Kotouč Ø700 –POROTHERM		2.200,-	300,-
Cuť'n break		890,-	200,-
Kotouč brusný diamantový Ø125		785,-	150,-
Kotouč brusný diamantový Ø150		980,-	150,-
Kotouč brusný diamantový Ø180		1.200,-	150,-

Při velkém opotřebení se cena stanovuje individuálně

Další upřesnění pronájmu:

- při počátku a konci pronájmu je každý zákazník povinen podepsat nájemní smlouvu a podmínky pronájmu.
- zákazník je povinen složit vratnou zálohu (pokud není domluveno jinak).
- stroje je možné vracet pouze v otevírací době půjčovny nebo provozovny.
- v případě ztráty, odcizení nebo jiného zmizení pronajatého zařízení nebo jeho části, uhradí nájemce pronajímateli pořizovací cenu zařízení a nebo jeho části.
- stroje zákazník vrací nepoškozené a čisté. Pokud není stroj při vrácení čistý nebo je poškozen, je zákazník povinen finančně kompenzovat náklady s tím spojené.
- v případě, že v průběhu doby pronájmu dojde k poruše zařízení, a to i bez zavinění ze strany nájemce, nájemce musí o této skutečnosti neprodleně informovat pronajímatele. Tato skutečnost neopravňuje nájemce přenášet na pronajímatele svá rizika jako např. více nákladů na dopravu zařízení, úšlý zisk, penalizační opatření, prostoje pracovníků atd.
- v případě ztráty nebo poškození se zákazník zavazuje k finanční kompenzaci ve výši nákladů pro odstranění závady. Platba probíhá v hotovosti po vrácení stroje (pokud není domluveno jinak).
- Všeobecné podmínky k pronájmu jsou k dispozici na prodejně.

BCServis CZ s.r.o.

Záluští 54

763 02 Zlín – Louky

IČ: 26227061 / DIČ: CZ26227061

